
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Про керівника робіт із ліквідації наслідків  

надзвичайної ситуації у місті Ужгород  

 

         

         Відповідно  до  пункту 4 частини  2 статті 75  Кодексу цивільного захисту 

України,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 березня 2020 року 

№ 338-р «Про переведення єдиної державної системи цивільного захисту у 

режим надзвичайної ситуації» (із змінами ),  постанови Кабінету Міністрів 

України 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), розпорядження міського голови 

26.03.2020 № 168 «Про переведення міської ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації», 

у зв’язку із  кадровими змінами,   з метою ліквідації наслідків медико-

біологічної надзвичайної ситуації природного характеру державного рівня, 

пов’язаної із поширенням коронавірусної хвороби COVID-19, забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення,  керуючись  підпунктом 6 

пункту «б» частини 1 статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

        1.  Призначити заступника міського голови Рахівського Юрія Васильовича 

керівником робіт із ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у місті Ужгород. 

        2.  Рішення виконкому 30.07.2021 № 339 визнати таким, що втратило 

чинність. 

        3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


